
Zarządzenie nr  1/9/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia
2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury,
Sportu i Relacji Zewnętrznych

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2013  r.,  poz.  594  z późn.  zm.)  oraz  §  17  ust.  2  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Relacji 
Zewnętrznych stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta 
Lublin  z  dnia  10  sierpnia  2012  r. w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego
Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Relacji  Zewnętrznych,  zmienionym  zarządzeniem 
nr 37/3/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15  marca  2013  r.,  zarządzeniem nr 
5/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 kwietnia 2013 r.  oraz zarządzeniem nr 
55/4/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  25  kwietnia  2013  r.  wprowadzam 
następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.  Dyrektor Wydziału (KL), nadzorujący bezpośrednio:
1) stanowisko pracy ds. organizacyjnych (KL-OR);
2) referat ds. rozwoju kultury, projektów kulturalnych i zarządzania informacją 
(KL-RZ), w skład którego wchodzą:

a) kierownik referatu (KL-RZ),
b)  wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  rozwoju  kultury  i  projektów 
kulturalnych (KL-RZ-I-III),
c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. zarządzania informacją (KL-RZ-IV);

3) referat ds. miejskich instytucji kultury (KL-IK), w skład którego wchodzą:
a) kierownik referatu (KL-IK),
b)  wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  miejskich  instytucji  kultury 
(KL-IK-I-II);

4)  wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  kontroli  podmiotów  realizujących 
zadania Miasta w zakresie kultury (KL-KO-I-II).”;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:
„§ 14

1.  Referat  ds.  miejskich  instytucji  kultury  realizuje  w szczególności  zadania 
z zakresu: 

1) prowadzenia  spraw  związanych  ze  sprawowaniem  nadzoru  nad  realizacją 

Numer dokumentu Mdok: 294952/08/2013 Strona 1 z 3



zadań wykonywanych przez instytucje kultury prowadzone przez Miasto Lublin, 
w tym  w zakresie  prawidłowości  wydatkowania  dotacji  celowych  z  budżetu 
Miasta Lublin;

2) prowadzenia rejestru instytucji kultury;
3) prowadzenia  spraw związanych  z  tworzeniem,  przekształcaniem i  likwidacją 

instytucji kultury, w tym przygotowywanie związanych z tym dokumentów;
4) opracowywania  projektów  statutów  oraz  prowadzenia  spraw  związanych 

z opiniowaniem regulaminów organizacyjnych instytucji  kultury prowadzonych 
przez Miasto Lublin;

5) obsługi  procesów  przyznawania  dotacji  celowych  dla  instytucji  kultury 
prowadzonych przez Miasto Lublin, w tym przygotowywanie umów i weryfikacja 
sprawozdań;

6) opiniowania  wniosków  budżetowych  instytucji  kultury  prowadzonych  przez 
Miasto Lublin;

7) prowadzenia spraw związanych z powoływaniem i odwoływaniem dyrektorów 
instytucji kultury prowadzonych przez Miasto Lublin;

8) współpracy  z  Biurem  Kadr  w  prowadzeniu  spraw  kadrowych  dyrektorów 
instytucji kultury prowadzonych przez Miasto Lublin;

9) monitorowania  i  prowadzenia  analizy  funkcjonowania  instytucji  kultury 
prowadzonych przez Miasto Lublin;

10) proponowania  i  wdrażania  nowych  rozwiązań  systemowych  dotyczących 
funkcjonowania i organizacji prowadzonych jednostek organizacyjnych, w tym 
wynikających z ustaw i decyzji samorządu;

11) monitorowania oferty kulturalnej instytucji kultury prowadzonych przez Miasto 
Lublin.

2. Kierownik  referatu  realizuje  w szczególności  zadania  określone  w §  8  ust.  2 
Regulaminu.

3. Wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  miejskich  instytucji  kultury  realizuje 
w szczególności zadania z zakresu:
1) prowadzenia  spraw  związanych  ze  sprawowaniem  nadzoru  nad  realizacją 

zadań wykonywanych przez instytucje kultury prowadzone przez Miasto Lublin, 
w tym  w zakresie  prawidłowości  wydatkowania  dotacji  celowych  z  budżetu 
Miasta Lublin;

2) prowadzenia rejestru instytucji kultury;
3) prowadzenia  spraw związanych  z tworzeniem,  przekształcaniem i  likwidacją 

instytucji kultury, w tym przygotowywanie związanych z tym dokumentów;
4) opracowywania  projektów  statutów  oraz  prowadzenia  spraw  związanych 

z opiniowaniem regulaminów organizacyjnych instytucji  kultury prowadzonych 
przez Miasto Lublin;

5) obsługi  procesów  przyznawania  dotacji  celowych  dla  instytucji  kultury 
prowadzonych przez Miasto Lublin, w tym przygotowywanie umów i weryfikacja 
sprawozdań;

6) opiniowania  wniosków  budżetowych  instytucji  kultury  prowadzonych  przez 
Miasto Lublin;

7) prowadzenia spraw związanych z powoływaniem i odwoływaniem dyrektorów 
instytucji kultury prowadzonych przez Miasto Lublin;

Zarządzenie nr  1/9/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 września 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych
Numer dokumentu Mdok: 294952/08/2013 Strona 2 z 3



8) współpracy  z  Biurem  Kadr  w  prowadzeniu  spraw  kadrowych  dyrektorów 
instytucji kultury prowadzonych przez Miasto Lublin;

9) monitorowania  i  prowadzenia  analizy  funkcjonowania  instytucji  kultury 
prowadzonych przez Miasto Lublin;

10) proponowania  i  wdrażania  nowych  rozwiązań  systemowych  dotyczących 
funkcjonowania i organizacji prowadzonych jednostek organizacyjnych, w tym 
wynikających z ustaw i decyzji samorządu;

11) monitorowania oferty kulturalnej instytucji kultury prowadzonych przez Miasto 
Lublin.”.

§ 2

     Schemat  graficzny struktury organizacyjnej  Departamentu Kultury,  Sportu 
i Relacji  Zewnętrznych  stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego 
Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Relacji  Zewnętrznych  otrzymuje  brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

      Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom komórek organizacyjnych 
w Departamencie Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 4

     Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy 
Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w. z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Stanisław Kalinowski
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  1/9/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 września 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych
Numer dokumentu Mdok: 294952/08/2013 Strona 3 z 3


